
GOOGLE CLASSROOM - NAUCZYCIEL 

 

TWORZENIE KONTA NAUCZYCIELA I DODAWANIE UCZNIÓW DO ZAJĘĆ: 

Aby móc korzystać z systemu classroom należy posiadać konto w google. Jeżeli go nie posiadamy, 

należy je stworzyć: 

 

 

Postępujemy zgodnie z instrukcją (użyj opcji „Zamiast tego użyj mojego obecnego adresu email” – 

pozwoli to na utworzenie konta na bazie naszego istniejącego email-a, bez konieczności tworzenia 

nowego z końcówką gmail.com). W dalszych krokach należy podać m.in. numer telefonu, który 

będzie potrzebny do weryfikacji konta. 



UWAGA!!! 

Każdy uczeń, który będzie korzystał z systemu classroom także musi posiadać konto google. 

 

Jeżeli konto zostało założone, przechodzimy do strony www: 

https://classroom.google.com 

i logujemy się podając email i hasło: 

 

Widok strony głównej po zalogowaniu: 

 

 

 

 

https://classroom.google.com/


Następnie tworzymy nowe zajęcia (kilka zajęć): 

 

 

W nazwie zajęć możemy dopisać dodatkowo klasę. 

Do każdych utworzonych zajęć dopisujemy uczniów: 

 

 



 

lub podając uczniowi wygenerowany kod: 

 

Przy pierwszej metodzie na email ucznia zostanie wysłana wiadomość, dzięki której można będzie 

zaakceptować zaproszenie do zajęć. Po kliknięciu na link uczeń zostanie przeniesiony do strony 

logowania. 

W przypadku metody drugiej, uczeń przechodzi na stronę: 

https://classroom.google.com 

i loguje się podając email i hasło do swojego konta google. 

Po zalogowaniu wpisuje otrzymany kod: 

 

https://classroom.google.com/


W tym momencie uczeń uzyskał dostęp do zajęć. 

TWORZENIE ZADAŃ: 

Przechodzimy do zakładki „zadania” -> „Utwórz”. Do wyboru mamy kilka opcji. Dla zadań na ocenę 

należy wybrać „Projekt”. Opcje typu „Pytanie” lub „Materiał” umożliwia dodanie informacji lub 

materiałów dydaktycznych (nie podlegają ocenie). 

 

 

Wypełniamy pola tytułu i treść zadania. Możemy dodać materiały w postaci różnych załączników. Na 

koniec klikamy przycisk „zadaj” znajdujący się u góry po prawej stronie. W tym momencie zadanie 

zostało udostępnione uczniom dodanym do zajęć. 

 

OCENIANIE UCZNIA: 

 



Uczeń na swoim koncie ma możliwość odpowiedzieć na zadanie wysyłając np. załącznik z 

rozwiązaniem. W takim wypadku wchodząc na konkretne zadanie możemy odczytać przesłany plik z 

rozwiązaniem i wystawić ocenę: 

 

 

 

 

 


